
 

QUYẾT ĐỊNH 

V/v thành lập Tổ giúp việc Ban Chỉ đạo xây dựng  

Chính quyền điện tử tỉnh Bắc Giang 
 

TRƯỞNG BAN CHỈ ĐẠO XÂY DỰNG CHÍNH QUYỀN ĐIỆN TỬ  

TỈNH BẮC GIANG 

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19 tháng 6 năm 2015; 

Theo đề nghị của Giám đốc Sở Thông tin và Truyền thông, Thành viên 

thường trực Ban Chỉ đạo xây dựng Chính quyền điện tử tại Tờ trình số 20/TTr-

STTTT ngày 06 tháng 5 năm 2020. 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Thành lập Tổ giúp việc Ban Chỉ đạo xây dựng Chính quyền điện tử 

tỉnh Bắc Giang gồm các ông, bà có tên sau: 

1. Ông Nguyễn Gia Phong, Phó Giám đốc Sở Thông tin và Truyền thông - 

Tổ trưởng; 

2. Ông Tô Văn Bình, Trưởng phòng Công nghệ thông tin, Sở Thông tin và 

Truyền thông - Tổ phó;  

3. Ông Nguyễn Đức Cường, Phó Trưởng phòng Khoa giáo - Văn xã, Văn 

phòng UBND tỉnh - Tổ phó. 

4. Các Tổ viên: 

- Bà Đoàn Thị Thanh Hương, Chánh Văn phòng Sở Kế hoạch và Đầu tư; 

- Ông Lê Bá Xuyên, Trưởng phòng Tin học và Thống kê tài chính, Sở Tài chính; 

- Ông Triệu Ngọc Trung, Giám đốc Trung tâm ứng dụng khoa học và công 

nghệ, Sở Khoa học và Công nghệ; 

- Ông Nguyễn Đức Toàn, Phó Trưởng phòng Phát triển công nghệ - Trung 

tâm Công nghệ thông tin, Sở Tài nguyên và Môi trường; 

- Ông Đinh Ngọc Sở, Thiếu tá, Đội trưởng Đội Viễn thông – Tin học, 

Phòng Tham mưu, Công an tỉnh; 

- Ông Nguyễn Hùng Long, Chuyên viên Văn phòng Sở Giáo dục và Đào tạo; 

- Ông Nguyễn Văn Ánh, Chuyên viên Văn phòng Sở Y tế; 

- Ông Đào Đức Phương, Chuyên viên Văn phòng Sở Nội vụ; 

- Ông Tạ Đình Hòa, Chuyên viên Văn phòng Sở Giao thông vận tải; 

- Ông Bùi Linh Đồng, Phó Chánh Văn phòng Sở Thông tin và Truyền thông; 

UBND TỈNH BẮC GIANG 

BAN CHỈ ĐẠO XÂY DỰNG 

CHÍNH QUYỀN ĐIỆN TỬ 
 

Số:         /QĐ- BCĐCQĐT 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 
 

Bắc Giang, ngày       tháng 5 năm 2020 



2 

- Ông Nguyễn Văn Khánh, Phó Trưởng phòng Công nghệ thông tin, Sở 

Thông tin và Truyền thông; 

- Bà Vũ Thanh Hòa, Phó Trưởng phòng Công nghệ thông tin, Sở Thông tin 

và Truyền thông; 

- Bà Trần Thị Xuân, Phó Giám đốc Trung tâm Công nghệ thông tin và 

Truyền thông, Sở Thông tin và Truyền thông; 

- Bà Ngụy Thị Thúy An, Chuyên viên Phòng Công nghệ thông tin, Sở 

Thông tin và Truyền thông. 

- Ông Nguyễn Trọng Đảng, Giám đốc phòng Khách hàng doanh nghiệp, 

Viettel Bắc Giang;  

- Ông Nguyễn Đức Cường, Giám đốc Trung tâm Kinh doanh, Viễn thông 

Bắc Giang; 

- Ông Nguyễn Đức Huy, Phó Trưởng phòng Kỹ thuật nghiệp vụ, Bưu điện 

tỉnh Bắc Giang. 

Điều 2. Nhiệm vụ của Tổ giúp việc 

1. Nghiên cứu, đề xuất các chủ trương, chiến lược, cơ chế, chính sách, đề 

án, dự án và giải pháp thúc đẩy xây dựng, phát triển Chính quyền điện tử tỉnh.  

2. Tham mưu xây dựng các báo cáo, dự thảo chương trình, kế hoạch công 

tác, kế hoạch kiểm tra, tài liệu phục vụ các hoạt động và hội nghị của Ban Chỉ 

đạo; dự thảo báo cáo tình hình thực hiện các chương trình, kế hoạch của Ban Chỉ 

đạo và kết luận, chỉ đạo của Trưởng ban Chỉ đạo, Phó Trưởng ban Chỉ đạo; theo 

dõi, đôn đốc tình hình, tiến độ thực hiện kết luận, chỉ đạo của Trưởng ban Chỉ 

đạo, Phó Trưởng ban Chỉ đạo; tham mưu triển khai thực hiện tổng kết, đánh giá 

tình hình, kết quả triển khai các nhiệm vụ, giải pháp trọng tâm xây dựng, phát 

triển Chính quyền điện tử tỉnh. 

3. Phối hợp với các cơ quan chức năng trong đảm bảo an ninh, an toàn cơ 

sở hạ tầng, hệ thống thông tin phục vụ Chính quyền điện tử tỉnh. 

4. Thực hiện các nhiệm vụ khác do Trưởng ban, Phó Trưởng ban và Thành 

viên thường trực Ban Chỉ đạo giao. 

5. Nhiệm vụ cụ thể của các Tổ viên do Tổ trưởng phân công. 

Điều 3. Giám đốc Sở, Thủ trưởng cơ quan, đơn vị có liên quan; Chủ tịch 

UBND huyện, thành phố; Ban Chỉ đạo xây dựng Chính quyền điện tử tỉnh và 

các ông, bà có tên tại Điều 1 căn cứ Quyết định thi hành./. 

Nơi nhận: 
- Như Điều 3; 

- Chủ tịch và các PCT UBND tỉnh; 

- LĐVP, TKCT, các phòng, TT; 

- Lưu: VT, KGVX.Cường. 

TRƯỞNG BAN 

 

 

 

 

 

 CHỦ TỊCH UBND TỈNH 

Dương Văn Thái 
 


		thaidv@bacgiang.gov.vn
	2020-05-20T10:10:20+0700


		2020-05-20T10:23:17+0700


		2020-05-20T10:23:37+0700


		ubnd_vt@bacgiang.gov.vn
	2020-05-20T10:24:01+0700




